
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Direzione Generale - Ufficio VI
Formazione del personale scolastico
Via Pianciani, 32 – 00185 Roma 

AOODRLA – REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 3605 - USCITA                                 Roma,  05/02/2014

Ai Direttori dei Conservatori 
"Santa Cecilia " di Roma  e "Licinio Refice" di Frosinone

Ai Direttori delle Accademie
di “Belle Arti” di Roma e di “Belle Arti” Legalmente riconosciuta di Viterbo 

Al Coordinatore del Gruppo di lavoro 
istituito dai Rettori delle Università del Lazio

Ai Dirigenti degli AA.TT.PP. della regione
LORO SEDI

Alle OO.SS. del comparto Scuola
LORO SEDI

OGGETTO: Percorsi  abilitanti  speciali  di  cui  al  D.D.G.  25.07.2013  n.  58.  Assegnazione  dei 
candidati in possesso dei previsti requisiti alle varie sedi.

IL DIRIGENTE

VISTA la propria nota prot. 35130 del 15.11.2013 e successive integrazioni, con le quali 
si  disponeva  la  pubblicazione,  sul  sito  internet  di  questo  Ufficio  Scolastico 
Regionale www.usrlazio.it, degli elenchi del personale che, avendo presentato 
regolare istanza, risultava in possesso dei requisiti di cui al D.D.G. 25 luglio 
2013 n. 58 e gli elenchi del personale privo dei predetti requisiti;

D’INTESA con gli Istituti AFAM che si sono resi disponibili all’attivazione dei percorsi 
abilitanti speciali nella regione Lazio;

PRESO ATTO delle  preferenze  espresse  dai  candidati  in  ordine  alle  sedi  di  frequenza 
preferite;

DISPONE

l’assegnazione dei candidati in possesso dei previsti requisisti di cui al D.D.G. 25.07.2013 n. 58 alle  
varie sedi secondo quanto indicato negli allegati elenchi.

Sarà cura dei Conservatori  e delle Accademie in indirizzo provvedere alla predisposizione di 
quanto necessario per le iscrizioni ai corsi e all’organizzazione dei percorsi in parola secondo le 
indicazioni contenute nel citato D.D.G. 25.07.2013 n. 58 e successive comunicazioni.

Il  presente  provvedimento  è  contestualmente  pubblicato  sul  sito  internet  di  questo  Ufficio 
Scolastico Regionale www.usrlazio.it.

                     Il Dirigente
          f.to    Mario Mandarelli


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
	Direzione Generale - Ufficio VI
	Via Pianciani, 32 – 00185 Roma 


